
 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 30/2025 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia średniej powierzchni gospodarstwa rolnego w Gminie Gniezno na rok 2025 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 61 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 ze zm.) i art. 2 ust. 1 ustawy z dnia                        
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1176 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W oparciu o dane z ewidencji podatkowej wg stanu na dzień 31 grudnia 2024 r. ustala się średnią 
powierzchnię gospodarstwa rolnego w Gminie Gniezno na rok 2025. 

§ 2. Powierzchnia, o której mowa w §1 wynosi 11,9993 ha fizycznych. 

§ 3. Średnią powierzchnię gospodarstwa rolnego w Gminie Gniezno na rok 2025 ustalono dla celów zawartych 
w art. 61 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu planowania, gospodarki przestrzennej 
i nieruchomości. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1Id: 5DC628B3-4A57-40B9-9432-23EA59A2698B. Podpisany


	ZARZĄDZENIE NR 30/2025 WÓJTA GMINY GNIEZNO z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


